
UCHWAŁA NR XXVI/158/2013
RADY GMINY PISZCZAC

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Piszczac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) – Rada Gminy Piszczac 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/139/2009 Rady Gminy Piszczac z dnia 18 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania dodatków oraz wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Piszczac ( Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 44, 
poz. 1131) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 3; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1) za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy: 

a) w szkole: 

- do 10 uczniów - 1,5 %, 

- od 11 do 20 uczniów - 4,0 %, 

- powyżej 20 uczniów - 4,5 %; 

b) w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej: 

- do 10 uczniów - 1,0 %, 

- od 11 do 20 uczniów - 3,0 %, 

- powyżej 20 uczniów - 3,5 %; 

2) za sprawowanie funkcji wychowawcy klasy w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym- 3 %, 

- wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim 
i przygotowaniem pedagogicznym, określonego w rozporządzeniu"; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek za trudne warunki pracy za 
prowadzenie: 

1) zajęć dydaktycznych i wychowawczych w specjalnej szkole podstawowej oraz w specjalnym gimnazjum 
w wysokości 3 % wynagrodzenia zasadniczego; 

2) zajęć dydaktycznych w szkole przysposabiającej do pracy w wysokości 3 % wynagrodzenia zasadniczego; 

3) zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym (w tym w internacie) w wysokości 3 % wynagrodzenia zasadniczego; 

4) zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą upośledzonymi w stopniu głębokim w wysokości 
3 % wynagrodzenia zasadniczego; 

- proporcjonalnie do wymiaru czasu pracy w takich warunkach; 

5) zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych w wysokości 3 % stawki godzinowej za 
każdą godzinę zajęć realizowaną w tych warunkach; 

6) indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia specjalnego w wysokości 3 % stawki 
godzinowej za każdą godzinę zajęć realizowaną w tych warunkach. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, zwiększa się o 3 %, o ile nauczyciel prowadzi zajęcia w warunkach 
uciążliwych określonych w rozporządzeniu." 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 03F55F38-A64F-40B8-867F-E03279715CA5. Podpisany



§ 2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w § 1 uchwały zmieniającej, przysługują od dnia 1 września 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Melańczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 03F55F38-A64F-40B8-867F-E03279715CA5. Podpisany




